
 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

       РІШЕННЯ 
         №170  

26.06.2020 року                                 

м. Бібрка  

Про дозвіл на  

приватизацію квартири  

  

        Розглянувши заяву Гнатюк Ольги Григорівни, жительки м.Бібрка, 

вул.Торгова, 18-20/4, та подані матеріали про приватизацію житла, відповідно до 

Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», керуючись п.п. 

10.п.б ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» - 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  ВИРІШИВ: 

 

1.Передати у приватну  власність громадянці квартиру згідно додатку №1.  

2.КП ЛОР «Золочівському міжрайонному бюро технічної інвентаризації» видати 

свідоцтво Гнатюк Ользі Григорівні на право  власності на квартиру №4 по 

вул.Торговій, 18-20  в м.Бібрка  Перемишлянського району Львівської області. 

3. КП «Бібрський комунальник» зняти з балансу вищезгадану квартиру. 

 

 

 

 Бібрський міський голова                                                      Р.Я.Гринус 
 

 

 

 

 

 

 

 


